VORSPEISEN

SALAT MILCHBORNTAL
Blattsalat | Quinoa | Eingelegte Melone | Avocado |
Tomaten | Mango Vinaigrette

HAUSGEBEIZTER LACHS
Kohlrabi | Liebstockel | Apfel | Wasabi | Geeiste Bergamotte

BEEF TATAR
Silberzwiebeln | hausgemachtes Knackebrot | Triffel-Mayonnaise
SuBkartoffel Pommes | Krauterdl

ZWISCHENGANGE

KRUSTENTIER-SUPPCHEN
Fischeinlage | Brioche | Sauce Rouille

TAGLIARINI
Pfifferlinge | Erbsen | Grana Padano | Pilznage

RISOTTO ALLA MILANESE
Safran | Zitronen | Grana Padano | Krauter

RISOTTO ALLA MILANESE
Safran | Zitronen | Grana Padano | Krauter | Garnelen
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HAUPTGERICHTE
VECETARISCH

TAGLIARINI
Pfifferlinge | Erbsen | Grana Padano | Pilznage

RISOTTO ALLA MILANESE
Safran | Zitronen | Grana Padano | Krauter

EiscH

LACHSFILET
Kartoffel-Wasabi-PUree | Eingelegter Fenchel | Zitronen Beurre Blanc

SAKU THUNFISCH
Kroketten | Artischocken | Oliven | Beurre Blanc

RISOTTO ALLA MILANESE
Safran | Zitronen | Grana Padano | Krauter | Garnelen

ELEISCH

KALBSSCHNITZEL
Gurkensalat | Preiselbeeren | Pommes frites | Sauce Remoulade

Roastbeef
Puffer | Sellerie Créme | Pfifferlinge | Lakritz | Rahmjus

Geschmortes Schaufelstlck
Kartoffelplree | SchmorgemuUse | Lauch | Jus

—

ROMANTIK

HOTEL & RESTAURANT

28

26

33

38

30

33

46

35



DESSERTS

CREME BRULEE
Vanille | Tonka Bohnen | Hafer

MASCARPONE MOUSSE
Minze | Ahorn | Kakao | Physalis

AFFOGATO
Vanille Eis | Karamell | Haselnhuss | Espresso

SORBET TAGES-ANGEBOT
Marinierte Frichte | Sekt oder Wodka

FUR UNSERE KLEINEN (JUNGEN) GASTE
NUDELN

Tomatensauce (natUrlich apart) | Parmesan

NUGGETS
Pommes frites | kleiner gemischter Salat

NURNBERGER BRATWURSTCHEN
Kartoffelpuree | Buttergemuse
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